

27 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

§ 121

KFKS 2022-00693

Revisionskrivelse B 5/2022 och revisionsrapport – Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt Yttrande till kommunfullmäktiges revisorer

Beslut

Kommunstyrelsens arbetsutskott föreslår att kommunstyrelsen beslutar följande.

Kommunstyrelsen antar förslag yttrande över revisionskrivelse B 5/2022 – Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt enligt bilaga 3 till tjänsteskrivelse daterad den 9 september 2022.

Ärende

Kommunens förtroendevalda revisorer har låtit EY genomföra en granskning med syftet att bedöma om kommunstyrelsen utövar sin uppsiktsplikt över den kommunala verksamheten på ett ändamålsenligt sätt. Revisorernas sammanfattande bedömning är att uppsikten över nämnder och bolag delvis utövas på ett ändamålsenligt sätt. Samtidigt finns det ett antal förbättringsområden som bör övervägas för att kunna utforma en mer proaktiv och effektivare uppsikt. Framför allt kan uppsikten bedrivas på ett mer medvetet, förebyggande och effektivt sätt.

Handlingar i ärendet

Tjänsteskrivelse från stadsledningskontoret m.fl., daterad den 9 sep 2022

Bilaga 1 Revisionskrivelse B 5/2022 – Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt

Bilaga 2 Revisionsrapport B 5/2022 – Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt

Bilaga 3 Förslag på yttrande

Beslutsgång

Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut, förslaget från stadsledningskontoret m.fl. och fann att arbetsutskottet hade beslutat i enlighet med detta förslag.

Protokollsanteckningar

Johanna Kvist lät anteckna följande till protokollet för Socialdemokraterna:

”I förslaget på yttrande över revisionskrivelse B 5/2022 – Granskning av kommunstyrelsens uppsiktsplikt, tas det upp att det inte finns något krav utifrån kommunallagen eller annan lagstiftning om att uppsiktsplikten ska definieras särskilt. Men bara för att det inte är reglerat i lagstiftning betyder det inte att det inte finns behov av det. Socialdemokraterna vill poängtera vikten av att uppsiktsplikten definieras så att det blir tydligt vad det faktiskt innebär och hur uppsikten ska genomföras. Andra kommuner har

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande

27 september 2022

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL
Kommunstyrelsens arbetsutskott

på ett bra sätt lyckats definiera och tydliggöra vad uppsiktsplikten innebär och kan de borde helt enkelt Nacka också kunna göra det.”

Mikael Carlsson lät anteckna följande till protokollet för Nackalistan:

”Nackalistan kommer att återkomma med ett eget förslag till yttrande i kommunstyrelsen.”

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
----------------------	----------------------	--------------------